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% EANHBI MOPTA
= KOPMOPATVBHOW MH®OPMALIMWN (/ru/)

MWHWNCTEPCTBA ®MIHAHCOB
(http://openinfo.uz/ru/facts/37825/)

M3MEHEHWNA B CTTUCKE AGPUNTMPOBAHHbBIX JTL,

[aTa packpbitya: 05.09.2020

1. HAMMEHOBAHWE SMTEHTA
[NonHoe:
CokpalLeHHoe:
HavmeHoBaHVe B1pPXeBOro Trkepa:

2. KOHTAKTHbIE JAHHbIE

MecToHaxoxaeHwue:
[MouTOBbLIV agpec:

AZLpecC 3N1eKTPOHHOW MOYTHI:
OduLmManbHbln BeO-CalT:

3. NHPOPMALNA O CYLLECTBEHHOM ®AKTE

Homep cyulectBeHHOro ¢akra:

HanmeHoBaHWe CyLLecTBeHHOro dakTa:

[Aata onybnnkoBaHua mogepatopom*: 07.09.2020

"O'zElektroterm" aksiyadorlik jamiyati
"O'zElektroterm" A}

HeTt
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I3MeHeHns B crivicke abpranpoBaHHbIX ML

®.1.0. dpr3nyeckoro nnLa UM NoHOE HaVMeHoBaHMe MecToHaxoxaeHue (MecTo XUTeNbCTBO) (MOYTOBbLIN aapec) adduanpoBaHHOro AnLa (rocyaapcTBo, 06/1acTb, KonnuecTsa LeHHbIX 6ymar (pa3mep gonv,  Bua LeHHbIX
FOpYANYecKoro amLa ropos, paroH) naes) bymar
MycannmoB Ynyroek MycaxaHoBuY HamaHraH Bmaodtn,HamaHraH waxpw 25 NMTUE3NN
Mynnaes 3yxpnaanH HamaHraH B1UnoATU,HOPYH TyMaHV 0 -

[lata BHeCeHs SMUTEHTOM COOTBETCTBYHOLLEro n3MeHeHA B CrnmMCcok aCI)qDI/U'II/IpOBaHHbIX anu;

14.08.2020

Tnn
CobbITUSA

NCKAYeH

JlobaBneH
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®.M.0. dpr3myeckoro nLa UK MoNHOE HaMEHOBaHMe KPUAMYECKOro Anua

Mkpamos 3adpap LLlaBkaTtoBuy
PaxmaHoB CoankkoH AbaynbokneBmy
Banme 3o0xu1/ 30KMPXaHOBUY

O6unos Abaymanuk ObunosMY
OpTrkoB LWoknpxoH KamonnaanmHosmy
YpuHos LLep3og CuankxaHoBmuY
Cannos Anép AbayMaHHanoBmY
Abaynnaes Abaynann AbayBanvesmny
Mynnaes 3yxpraanH

Xananos lWapud SpkMHXaHOBMY

«HamaHraH TpaHchopmatop» NYK
«Hamtepm» VYK

«IaHCco3MMK» YK
«/IHCTpyMeHTanbLWmk» LB
«HamxmmranbBaHvika» NM4YK

«HamaHraH sanekTpoMalimHaco3nuk» LK

Y36ekncToH Pecnybamnkacy [laBnat akTvBAapuHu 60LLKAPULL areHTAn i HaMaHraH BUnosTy

XyZLyAn 6oLKapmacn

®.M.0. pykoBoAUTENSt UCMIONIHUTENBHOIO OpraHa:

®.1.0. rnaBHoro byxrantepa:

®.11.0. ynoNnHOMOYEHHOr0 NnLia, pasmMecTBLIero MHGOPMaLIIO Ha BeO-canTe:
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CMNCOK AGDONTMPOBAHHbIX JTNL,

MecToHaxoxaeHve (MecTo XuUTenbCTBO),(roCyAapcTBO, 06/1aCTh,

ropos, pavioH)

HamaHraH B1UIOAT, HamaHraH Lwaxpu
HamaHraH B1IoAT, HamMaHraH TyMaHu
HamaHraH B1IoAT, HamMaHraH TyMaH
HamaHraH B1IOAT, HamaHraH waxpu
HamaHraH BrnoaT, YopTok TymMaHu
HamaHraH B1IoAT, HamMaHraH TyMaH
HamaHraH B1IoAT, HamaHraH waxpu
HamaHraH B11oAT, HamaHraH waxpu
HamaHraH ByaoAT, HOpYH TyMaHu

HamaHraH B11oAT, HamaHraH Lwaxpu

HamaHraH w., 8-maprt, 3
HamaHraH w., 8-maprt, 3
HamaHraH w., 8-maprt, 3
HamaHraH w., 8-maprt, 3
HamaHraH w., 8-maprt, 3
HamaHraH w., 8-maprt, 3

HamaHraH B1noaT, HamaHraH waxpu, Hasouia kydacu, 72-yi

OCHOBaHe, MO KOTOPOMY OHU MPU3HATCH adPranMpoBaHHMM

NNLEMU
Ynen HC
Ynen HC
YneH HC
YneH HC
YneH HC
YneH HC
YneH HC
YneH HC
YneH HC

JInuo, oCyLLeCcTBAFIOLLLEeE MOTHOMOYMA AMPEKTOpa
(NpeacenatTens npasieHs)

HOp. nnuo, asnatowleeca AXO storo AO
HOp. nnuo, asnatowleeca AXO storo AO
HOp. nnuo, asnatoeeca AXO storo AO
HOp. nnuo, asnatoeeca [AXO storo AO
HOp. nnuo, asnatowleeca [AXO storo AO
HOp. nnuo, asnatowleeca AXO storo AO

FOp. nnuo, koTopoe Bnageet 20 1 6o/1ee NpoLeHTamMy akLniA
AO

Xananos Wapud
XonMnp3aes MamaTxoH

[apaboeB CaMyxXoH

[aHHas nybavkaumsa Ha KopnopaTuBHOM Beb-carTe smuTeHTa (http://uzelektroterm.uz/akciyadorlarga#)

OTBETCTBEHHOCTb 3A JOCTOBEPHOCTb M MO/IHOTY MHOOPMALIMM OMYB/TIMKOBAHHOM SMUTEHTAMW HA MOPTA/E HECYT CAMW SMUTEHTb|

[aTa HacTynneHus

OCHOBaHWM

27.05.2020

27.05.2020

27.05.2020

27.05.2020

27.05.2020

27.05.2020

27.05.2020

27.05.2020

04.08.2020

27.05.2020

08.02.2002

08.02.2002

08.02.2002

08.02.2002

08.02.2002

08.02.2002

27.05.2020
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